
DELTBERAZT.NE DrRErroRE GENERALEN.C 
c c b4 Ll

ASL
ROMA 5

:

2e 2023

REGIONE
LAZIO

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

DEL

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTTONE DEL pERSONALE

oGGETTo: Manifestazione dì interesse, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di lavoro a tempo
determinato, per il profilo di Dirigente Medicolisciplina Ortopedia e Traumatologia, di cui a lla deliberazione n.
344 del 23.02.2023. Modifica ammìssione candidati e radualoria d li s ecializzandi

Arto tnsmesso al Collegio Sindacale

I Senza osservazioni

ll Presidente

Con osservazioni ( vedi allegato )

data

i ll Dìrigente addeco al controllo del budgec con la socoscrizione del presente ano. acesra che lo stesso non

I 
compo.ta scostamend shvorevoli rispeno al budtet economico.

I

Voce del conto economico su cui si impuu la rpesa:

Regi sr.l.azione n. -/ d.t qg -oò-2e23
ll Dir. Ad inrerim UOC Bilancio e Contabilirà
(DorL Fabio Filippi)

ll Dirigenre e/o il responsabile del procedimento proponenre, con la sortoscrizione del presenre arro
a seguiro dell'istrurtoria effecuata attesq che I'attc è legitdmo nella forma e nella sostanza ed è urile
per il servizio pubblico

ll Responsabile del Procedimenro
(DorLssa Bianca Maria Aloisi)

ll Responsabiìe Reclutamento e Stato Giuridico
(Donarella Meucci)

ll Direcore UOC Gestione del Personale
(Dott. Vincenzo Romeo)

Dott Filippo Coiro

Non favorevole ( vedi motivazioni alletale )

PARERE DEL DIRETTORE AHMINISTRATIVO

Fr

)
3

[r": data

\ Dott-ssa Velir Bruno

Non hvorevole (vedi motivazioni allegate )

data 4 l |!n 4n41
LiJ LJ

\ vorevole

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO AZIÉNDALE

La presente deliberazione è costituita da n. 5 pagine

Da n_ allegati composri da un toale di pagine_

2 3 l,tAR, 7UZ

IttM,m,
/v" \



ll Direttore della U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il

seguente schema di delibera:ione:

Aì sensi e per gli effetti della Delibera2ione n. 933 del L9/0712OL9, parzialmente modificata con Delibera:ione

n.Ll26 del70/09/2019, con la quale è stato adottato l'Atto Aziendate pubblicato sul B.U.R.L. n.84 d el77 /].:0l20l9
e della deliberazione n.993 del 07106/2022 con la quale sono state proposte modifiche all'Atto Aziendale

approvate con determina regionale G07864 del 7610612022 e pubblicate sul B.U.R.L. n. 56, suppl. 1, del

05/0712022;

PREMESSO che con deliberazione n. 344 del 23.02.2023, l'Azienda ha preso atto dell'ammissione dei candidati,

degli esiti della valutazione della Commissione esaminatrice. nonché delle graduatorie finali di merito della

manifestazione di interesse per il conferimento dl incarichi di lavoro subordinato a tempo determinato per

Dìrìgenti Medici - Disciplina Ortopedia e Traumatologia, di seguito indicate:

coGNotltE NOME PUNTI

sri!!o N E SCAPELLATO 11,50

lorvlMAso PALI\1A 11,00

FABIO LU IGI PERRONE 8,13

VALERIA CALOGERO 6,69

IlIARIA GRAZIA LOMBARDO 6,60

CLAUDIO i BoccrA 6,48

DARIO DEL FRAIE 6,36

GAETAN GILLES GATLIZZI 6,35

DOrlrENrCO FAVA 6,09

7,47

6,90

6,59

NOfuIE COGNOIlIE PUNTI

DAVIDE DE fVIARCO 10,5 6

ALESSANDRO CATERIN I 9,36

ALESSANDRO lnlirutAILOt 9,31

AMARILDO SMAKAI 8.31

LEOPOLDO ARIOLI 8,35

FRANCESCO RANDISI

LEO [IAR DO PREVI

FIORAVAIITl 6,81

.]OSEPH fllAH E R

ROBERTO M ATTE I

6.62

ALESSAI.]DRA SPINA I s,rz

ELETTRA GIANNINI 6,31

FABRIZIO BONINI 6,30

5,69

CHIARA POLICHETTI 5,60

GIOVANNA FIDONE 5,59

VALERIO I] ALD I 5,31

GIANMARCO MURGANTE 5,07

PASQUALE MARCO tzzo 4,95

MAITEO SALVIN I 4,80

SPECIALISTI:

SPECIALIZZAN DI:

1

P E R FETTIFABIANO



FRANCESCO MARIA MILELLA 4,57

EDOARDO BIONDI 3,84

DATO ATTO che le domande del dott. Vicentiu Calian e del dott. Lorenzo Giovinazzo, entrambi iscritti alla scuola
di specializzazione in Ortopedia e Traumatologia, presentate entro itermini previsti dal bando, non sono state
ammesse alla presente procedura, per mero errore di smistamento;

VISTO il verbale n. 2 del 16.03.2023, trasmesso dalla segretaria con nota del t7.o3.2023, redatto dalla
Commissione esaminatrice, riunitasi in seconda convocazione per effettuare la verifica del possesso dei requisiti
di ammissione e valuta2ione dei titoli dei suddetti candidati;

CONSIDERATO che la Commissione, conclusa la succitata procedura di valutazione:

ha proceduto all'attribuzione dei seguenti punteggi:

COGNOME NOME PUNTEGGIO

CALIAN VICENTIU

GOIVINAZZO LORENZO 5.04

ha redatto la nuova graduatoria dei medici specializzandi in Ortopedia e Traumatologia, come di seguito
indicato:

COGNOM E NOME PUNTI

I DE MARCO DAVIDE 10,56
2 CATERINI ALESSANDRO 9,36
3 ANNIBALDI ALESSANDRO 9,31
4 SMAKAJ AMARILDO 8,37
5 ARIOLI LEOPOLDO 8,35
5 RANDISI FRANCESCO 7 ,41
7 PREVI LEONARDO 6,90
8 FIORAVANTI DARIO 6,84
9 MAH ER JOSE PH 6,62

6,59
11 SPINA ALESSANDRA 6,42
'J,2 GIANNINI ELETTRA 5,37
13 BONINI FABRIZIO 6,30
74 CALIAN VICENTIU 5.96
15 P E R FETTI FABIANO 5,69
16 POLICHEITI CHIARA 5,50
L7 FIDONE 5,59
18 NALDI VALERIO 5,31
19 MURGANTE GIANMARCO 5,07
20 GOIVINAZZO 5.04
2t PASQUALE MARCO 4,95
22 MATTEO 4,80
23 MILELLA FRANCESCO MARIA 4,31
24 BION DI EDOARDO 3,84

2

s.96

N.

10 MATTEI ROBERTO

GIOVANNA

LORENZO

tzzo

SALVINI



ha confermato la graduatoria dei Dirigenti Medici specialisti in Ortopedia e Traumatologia, come di

seguito indicato:

N NOME COGNOME PUNTI

SCAPELLATO SIMONE 11,50

2 PALMA TOM MASO 11,00

3 PERRON E FABIO LU IGI 8,13

4 VALERIA 6,69

5 LOMBARDO MARIA GRAZIA 6,60

6 BOCCTA CLAUDIO 6,48

7 DEL FRATE DARIO 6,36

8 GALLIZZI GAETAN GILLES 6,35

9 FAVA DOMENICO 6,09

R]TENUTO, pertanto, dì dover procedere alla formale presa d'atto del Verbale n. 2 del 15.03.2023 e per l'effetto,

della nuova graduatoria degli specializzandi sopra indicata, che modifica le ammissloni alla procedura, nonché la

graduatoria degli specializzandi di cui alla deliberazione n. 344 del 23.O2.20?3;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. di prendere atto delVerbale n.2 del 16.03.2023 della Commissione esamlnatrice della manlfestazione di

interesse per ilconferimento di incarichidi lavoro subordinato a tempo determinato per Dirigenti Medici

- Disciplina ortopedia e Traumatologia, trasmesso dalla segretaria con nota del 17.03.2023, contenente

le rettifiche di ammissione e della graduatoria degli specializzandi, specificate nei successlvi punti;

2. di ammettere alla manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a

tempo determinato per Dirigenti Medici - Disciplina Ortopedia e Traumatologla, i sottoelencati candidati

specializzandi, ai quali risultano attribuiti dalla Commissione iseguenti punteggi:

CO6NOME NOME PUNTEGGIO

CALIAN VICENTIU s.96

GOIVINAZZO LORENZO 5.04

3. di modificare la deliberazione n. 344 del 23.O2.?O23, dal momento che le variazioni su esposte

comportano una modifica delle ammissioni e delle posizioni dei restanti candidati, limitatamente alla

graduatoria degli specializzandi;

4. di prendere atto della nuova graduatoria deSli specializzandi, opportunamente modificata con le

variazioni di cui al citato Verbale n. 2, come di seguito riportato:

N COGNOME NOME PUNTI

1 DE MARCO DAVIDE 10,56

2 CATE R IN I 9,3 6

3 ANNIBALDI ALESSANDRO 9,37

4 SMAKA.I AMARILDO 8,37

5 ARIOLI 8,35

3

1

CALOGERO

ALESSANDRO

LEOPOLDO



6 RANDISI FRANCESCO 7 ,4t
7 PREVI LEONARDO 6,90

FIORAVANTI DARIO 6,84
9 MAHER JOSE PH 6,62
10 MATTEI ROBERTO 5,59
11 SPINA ALESSANDRA 6,42
t2 GIANNINI ELETTRA 6,37
13 BONINI FABRIZIO 6,30
14 CALIAN VICENTIU 5.96

s,59
15 POLICHETTI CHIARA 5,60
77 FIDONE GIOVANNA 5,59
18 NALDI VALERIO 5,31
19 MURGANTE GIANMARCO 5,07

GOIVINAZZO LORENZO 5.04
2t tzzo PASQUALE MARCO 4,95
22 SALVINI M ATTEO 4,80
23 MILELLA FRANCESCO MARIA 4,31
24 BIONDI EDOARDO 3,84

5. di confermare la graduatoria degli specialisti, cui al citato Verbale n. 2, come di seguito riportato:

N NOME COGNOME PUNTI

1 SCAPELLATO SIMON E 11,50
2 PALMA TOM MASO 11,00
3 PERRONE FABIO LUIGI 8,13
4 CALOGERO VALERIA 6,69
5 LOMBARDO MARIA GRAZIA 6,50
6 BOCCTA CLAUDIO 6,48
7 DEL FRATE DARIO 6,36
8 GALLIZZI GAETAN GILLES 6,35
9 FAVA DOMENICO 6,09

7. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32,
comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69;

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trdttata;

ll Direttore 1.,-O stione del personale
Dott. nzo Romeo

15 PE R F ETTI FABIANO

20

6. di dare atto che a parità di punteggio ha la precedenza il candidato più giovane, ai sensi dell'art. 2 -
comma 9 - della Legge 16.06.1998, n. 191;

4



SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Pa rere

)
D ata

l.lAiI,

Parere

Data 2g
é l-'1 nn"

ll Direttore Amministrativo

{tJllrru)

.aitr.au:

ia no

IL DIRETTORE GEN ERATE

Dott. Giorgio Giulio Santonocito, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00096 del
L7.07.2022;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo, Direttore UOC Gestione del personale

dÌ disporre che il presente atto venga pubblicato nell'AIbo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art. 32 comma
1 della Legge n. 59 del 18 giugno 2009.

!-rr oi.. n ita Aziendale

..<- Di nitari
elia

Aziendale
runo

ll Direttore era

Dott. Giorgio Gi ro to

5

Vista la superiore proposta di deliberazìone, formulata dal Dott. Vincenzo Romeo Direttore UOC Gestione del
Personale, che, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e
la piena conformità alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;



PUBBLICAZIONE

Copia della presenre deliberazione è stata affìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Leg:le dell'Azienda Saniraria Locale Roma 5 in daca :

L'addetto

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasan i

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

lcaztone

Per copia conforme all'originale, per uso amminisradvo

Tivol

alla,pbbl
\rù

i.


